[bookmark: _GoBack]关于公布广西大学第十三届学位评定委员会组成成员名单的通知

校属各单位：
根据《广西大学学位评定委员会规程》（西大学位〔2017〕15号），经研究决定，我校第十三届学位评定委员会组成成员名单如下：
主　席：赵跃宇
副主席：吴尽昭
委　员（按姓氏汉语拼音排序）：
陈海强   邓联健   邓  文   何龙飞   何  维
何正国   胡庭俊   李德军   李光辉   罗素兰
林伟英   聂  鑫   覃程荣   苏国韶   童张法
王英辉   魏艳茹   徐秦法   肖  瑜   尤  晖
张潮海   钟明溁   邹炳锁

               广西大学
             2020年6月 20 日